	СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителя муниципального учреждения села  Камбулат Туркменского  муниципального округа  Ставропольского края,
а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы

лица, чьи

сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	Объекты недвижимости,

находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид
объекта
	вид
собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид

объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Моногаров О. В. 
	 Директор МКУК «Камбулатский ЦК и Д» ТМО СК
	648679,68
	Жилой дом
	индивидуальная
	57,1
	Россия
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ЛПХ 
	2800,00
	Россия
	Легковой автомобиль LADA211440,ВАЗ 21061
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	
	606699,84
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования 
	 Общая долевая (1/40)
	2835618,0
	Россия
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства и ЛПХ
Жилой дом   
	2800,00
57,1


	Россия 

Россия
	
	-

	
	
	
	
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства
	Индивидуальная
	2800,00
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом 
	Индивидуальная
	52,4
	Россия
	
	
	
	
	

	
	Несовершенно-летний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Жилой дом
	57,1
	Россия
	Не имеет
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	2800,00
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеем
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Россия 
	Земельный участок
	2800,00
	Россия
	Не имеет
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	57,1
	Россия
	
	


